



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2803.01/2023
Processo Administrativo Nº 0803.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 31/03/2023 17:31:15



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

TOTAL DO PROCESSO: 37.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 37.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 089 Total: 1.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: A01

Descrição: Armário semi aberto- armário com duas portas baixas, medindo 800mm x 360mm x 1500mm. tampo e corpo maciço com 15mm de espessura, ambos confeccionados em mdf, com revestimento melamínico em ambas as faces. acabamento com fita de pvc colado, portas com dobradiças em aço de alta resistência.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 1.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 113 Total: 6.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: C01

Descrição: Cadeira secretária de escritório, em espuma injetada de 40mm, revestida em tecido, com encosto e assento, sem rodízios e sem braço, fixa 04 pés. tubo 3/4, parede 1.5 com trava preta

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 6.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 053 Total: 4.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: C02

Descrição: Cadeira secretaria executiva sem braços com 05 (cinco) rodízios em couro na cor azul com assento e encosto com espuma anatômica de poliuretano flexível injetada com densidade 50 mm,

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 4.000,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 043 Total: 5.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: propria Modelo: L01

Descrição: Longarina com barra tubular metálica 3 lugares 30 x 50 mm verde com pés metálicos pretos com revestimento em polipropileno e sapatas. suportes do assento e encosto metálico pretos em tubo oblongo de 16x30 mm com espessura de 1,2 mm e travessas metálicas. assentos e encostos confeccionados em polipropileno de alta resistência pelo sistema de injeção termoplástica na cor verde.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 5.000,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 118 Total: 5.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: L02

Descrição: Longarina com barra tubular metálica 4 lugares 30 x 50 mm verde com pés metálicos pretos com revestimento em polipropileno e sapatas. suportes do assento e encosto metálico pretos em tubo oblongo de 16x30 mm com espessura de 1,2 mm e travessas metálicas. assentos e encostos confeccionados em polipropileno de alta resistência pelo sistema de injeção termoplástica na cor verde.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 5.000,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 069 Total: 16.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: M02

Descrição: MESA 1,20 M Malbec/Preto, Produzido em MDP/BP de 22 mm, duravel, com acabamento refinado, pés de aço preto com borda de BP. COR: Malbec/Preto. Altura: 75cm; Largura: 120cm; Profundidade: 61cm; Peso: 13,50kg

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 16.000,00



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

2



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2803.01/2023
Processo Administrativo Nº 0803.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 31/03/2023 17:31:15

				TOTAL DO PROCESSO: 29.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				29.000,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 020	Total: 10.000,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L3250	
Descrição: Impressora Multifuncional Tanque de Tinta Wireless - Impressora, Copiadora, Scanner, com conexão sem fio Wireless. Impressora Multifuncional 3 em 1 com conexão Wireless: imprime, copia e digitaliza, Wi-Fi Direct, 7.500 páginas em cores e 4.500 páginas em preto; com tanque frontal de tinta, sem cartuchos. Capacidade de entrada do papel: 100 folhas de papel A4 -				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 10.000,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 025	Total: 9.000,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VAIO	Modelo: FE15 I3-10110U 4GB 256GB 15.6"	
Descrição: Notebook com as seguintes características: processador core i3 de 2 ghz e 3m cache; memória ram 4 gb ddr3 sdram; SSD 256 gb; tela de led widescreen de no máximo 14 polegadas de 1366x768, tecnologia led com web câmera 1.3 megapixel;				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.500,00	Total Item: 9.000,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 098	Total: 10.000,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOMATE	Modelo: MPR-2002	
Descrição: Projetor de multimídia tipo data show 3.000 lumens com bolsa, resolução svga. conectividade: hdmi, usb, vga, vídeo composto.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5.000,00	Total Item: 10.000,00	



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2803.01/2023
Processo Administrativo Nº 0803.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 31/03/2023 17:31:15

				TOTAL DO PROCESSO: 9.657,28
TOTAL DA PROPOSTA				9.657,28
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 144	Total: 9.657,28	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL / AGRATTO	Modelo: Neo R32 / ICS24FIR402+ICS24FER402	
Descrição: Ar Condicionador; tipo split; potência de 24.000 btus; compressor rotativo; filtro purificador anti bactéria; resfriamento rápido; temporizador para desligamento automático do equipamento; mostrador digital no painel;				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.828,64	Total Item: 9.657,28	



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2803.01/2023
Processo Administrativo Nº 0803.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 31/03/2023 17:31:15

TOTAL DO PROCESSO: 17.748,58

TOTAL DA PROPOSTA 17.748,58

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 102 Total: 1.481,53

Item: 1 Unidade: UND Marca: CLARICE Modelo: Delicato Plus / 6Q Branco-Automático

Descrição: Fogão 06 bocas – corpo branco, mesa inox 430 polido, bocas 6 bocas. dimensões: (largura 76 cm, altura 85,5 cm, profundidade 63 cm) peso 18,75 kg. alimentação gás, queimadores 5 normais e 1 família, tipo de acendimento automático.garantia 12 meses.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.481,53 Total Item: 1.481,53

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 077 Total: 1.159,85

Item: 1 Unidade: UND Marca: MONDIAL Modelo: Bancada / MO-02-34- E

Descrição: Microondas de bancada 31 litros, 220v.; 10 níveis de potencia; display digital, relógio, possui autodescongelamento; potencia 700w; consumo de energia classe a.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.159,85 Total Item: 1.159,85

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 050 Total: 9.544,40

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo: Refrigerador / DFN41

Descrição: Refrigerador/geladeira 2 portas 362 litros – frost free: características, duplex; degelo frost free; painel de controle; controle de temperatura; prateleiras removíveis; gavetas removíveis; capacidade: refrigerador 294 l, total 386 l, freezer 92 l;

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4.772,20 Total Item: 9.544,40

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 011 Total: 5.562,80

Item: 1 Unidade: UND Marca: LOREN SID Modelo: Tufão / 2452 Tufão

Descrição: Ventilador de parede tufão 60 cm preto bivolt – oscilação para direita e esquerda, pode ser inclinada para frente e atrás, grade removível; 200w; três pás; três velocidades; cor preto

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 556,28 Total Item: 5.562,80

2



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2803.01/2023
Processo Administrativo Nº 0803.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 31/03/2023 17:31:15

TOTAL DO PROCESSO: 99.600,00

TOTAL DA PROPOSTA 99.600,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 035 Total: 800,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: AM2

Descrição: Armário semi aberto- armário com duas portas baixas, medindo 800mm x 360mm x 1500mm. tampo e corpo maciço com 15mm de espessura, ambos confeccionados em mdf, com revestimento melamínico em ambas as faces. acabamento com fita de pvc colado, portas com dobradiças em aço de alta resistência.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 800,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 059 Total: 4.400,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: CFE

Descrição: Cadeira secretária de escritório, em espuma injetada de 40mm, revestida em tecido, com encosto e assento, sem rodízios e sem braço, fixa 04 pés. tubo 3/4, parede 1.5 com trava preta

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 220,00 Total Item: 4.400,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 066 Total: 2.500,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: CSG

Descrição: Cadeira secretaria executiva sem braços com 05 (cinco) rodízios em couro na cor azul com assento e encosto com espuma anatômica de poliuretano flexível injetada com densidade 50 mm,

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 2.500,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 046 Total: 1.200,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: MET

Descrição: Estação de trabalho em formato de "L" - confeccionada em madeira

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 1.200,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 120 Total: 75.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARX Modelo: E06

Descrição: Estante de aço de 6 prateleiras com as seguintes características: prateleiras em chapa de aço # 26 (0,45mm) medindo de 30mm(a) x 915mm(l) x 300mm(p) com dobras duplas nas laterais (4 dobras perpendiculares a 90°) e

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 75.000,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 130 Total: 2.500,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: CL3

Descrição: Longarina com barra tubular metálica 3 lugares 30 x 50 mm verde com pés metálicos pretos com revestimento em polipropileno e sapatas. suportes do assento e encosto metálico pretos em tubo oblongo de 16x30 mm com espessura de 1,2 mm e travessas metálicas. assentos e encostos confeccionados em polipropileno de alta resistência pelo sistema de injeção termoplástica na cor verde.



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 2.500,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 107 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: CL4

Descrição: Longarina com barra tubular metálica 4 lugares 30 x 50 mm verde com pés metálicos pretos com revestimento em polipropileno e sapatas. suportes do assento e encosto metálico pretos em tubo oblongo de 16x30 mm com espessura de 1,2 mm e travessas metálicas. assentos e encostos confeccionados em polipropileno de alta resistência pelo sistema de injeção termoplástica na cor verde.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 3.000,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 9.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: ME

Descrição: MESA 1,20 M Malbec/Preto, Produzido em MDP/BP de 22 mm, duravel, com acabamento refinado, pés de aço preto com borda de BP. COR: Malbec/Preto. Altura: 75cm; Largura: 120cm; Profundidade: 61cm; Peso: 13,50kg

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 9.000,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: MR2

Descrição: Mesa de reunião redonda com diametro de 120 cm confeccionada em mdf de 15 mm; cabamento em filete 2,mm em todo o contorno; pés painel mdp formando "x" com 25mm de espessura para maior resistencia com perfil cinza; possuir sapatas niveladoras;

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 1.200,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2803.01/2023
Processo Administrativo Nº 0803.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 31/03/2023 17:31:15

				TOTAL DO PROCESSO: 243.750,00
TOTAL DA PROPOSTA				243.750,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 003	Total: 8.400,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO	
Descrição: Ar Condicionador; tipo split; potência de 24.000 btus; compressor rotativo; filtro purificador anti bactéria; resfriamento rápido; temporizador para desligamento automático do equipamento; mostrador digital no painel;				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.200,00	Total Item: 8.400,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 038	Total: 800,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANDIN	Modelo: PANDIN	
Descrição: Armário semi aberto- armário com duas portas baixas, medindo 800mm x 360mm x 1500mm. tampo e corpo maciço com 15mm de espessura, ambos confeccionados em mdf, com revestimento melamínico em ambas as faces. acabamento com fita de pvc colado, portas com dobradiças em aço de alta resistência.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 800,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 114	Total: 5.200,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PC TOP	Modelo: PC TOP	
Descrição: Cadeira secretária de escritório, em espuma injetada de 40mm, revestida em tecido, com encosto e assento, sem rodízios e sem braço, fixa 04 pés. tubo 3/4, parede 1.5 com trava preta				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 260,00	Total Item: 5.200,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 055	Total: 2.300,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILI	Modelo: NEW MOBILI	
Descrição: Cadeira secretaria executiva sem braços com 05 (cinco) rodízios em couro na cor azul com assento e encosto com espuma anatômica de poliuretano flexível injetada com densidade 50 mm,				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 460,00	Total Item: 2.300,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 012	Total: 2.800,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRAHM	Modelo: FRAHM	
Descrição: Caixa ativa Bivolt 1000W+Tripe, Caixa de som com tecnologia de guia de onda avançada. Com controle remoto, parâmetros DSP EQ via Bluetooth. Ciência acústica, design transdutor e facilidade de utilização,				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.800,00	Total Item: 2.800,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 122	Total: 1.800,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANDIN	Modelo: PANDIN	
Descrição: Estação de trabalho em formato de "L" - confeccionada em madeira				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 1.800,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 136	Total: 78.000,00	



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANDIN	Modelo: PANDIN
Descrição: Estante de aço de 6 prateleiras com as seguintes características: prateleiras em chapa de aço # 26 (0,45mm) medindo de 30mm(a) x 915mm(l) x 300mm(p) com dobras duplas nas laterais (4 dobras perpendiculares a 90°) e			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 520,00	Total Item: 78.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 115	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: Fogão 06 bocas – corpo branco, mesa inox 430 polido, bocas 6 bocas. dimensões: (largura 76 cm, altura 85,5 cm, profundidade 63 cm) peso 18,75 kg. alimentação gás, queimadores 5 normais e 1 família, tipo de acendimento automático.garantia 12 meses.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 023	Total: 2.970,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: Gelagua de coluna com 2 torneiras certificado pelo inmetro; 7 níveis de temperatura; sistema automático de abertura do garrafão o que facilita a limpeza interna;			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 990,00	Total Item: 2.970,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 034	Total: 14.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo: BROTHER
Descrição: Impressora Multifuncional laser monocromática, com impressões rápidas e velocidade de cópia de até 52ppm (A4), SPDF (leitura frente e verso do documento em uma única passagem) com capacidade para 80 folhas e função frente e verso automática na impressão, cópia e digitalização em uma única passagem.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7.200,00	Total Item: 14.400,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 077	Total: 11.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: EPSON
Descrição: Impressora Multifuncional Tanque de Tinta Wireless - Impressora, Copiadora, Scanner, com conexão sem fio Wireless. Impressora Multifuncional 3 em 1 com conexão Wireless: imprime, copia e digitaliza, Wi-Fi Direct, 7.500 páginas em cores e 4.500 páginas em preto; com tanque frontal de tinta, sem cartuchos. Capacidade de entrada do papel: 100 folhas de papel A4 -			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.200,00	Total Item: 11.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 047	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo: MONDIAL
Descrição: Liquidificador doméstico 220v, 5 velocidades. Capacidade mínima de 3 Litros. Material: Plástico e Metal.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 690,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 016	Total: 3.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILI	Modelo: NEW MOBILI
Descrição: Longarina com barra tubular metálica 3 lugares 30 x 50 mm verde com pés metálicos pretos com revestimento em polipropileno e sapatas. suportes do assento e encosto metálico pretos em tubo oblongo de 16x30 mm com espessura de 1,2 mm e travessas metálicas. assentos e encostos confeccionados em polipropileno de alta resistência pelo sistema de injeção termoplástica na cor verde.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 620,00	Total Item: 3.100,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 046	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILI	Modelo: NEW MOBILI



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: Longarina com barra tubular metálica 4 lugares 30 x 50 mm verde com pés metálicos pretos com revestimento em polipropileno e sapatas. suportes do assento e encosto metálico pretos em tubo oblongo de 16x30 mm com espessura de 1,2 mm e travessas metálicas. assentos e encostos confeccionados em polipropileno de alta resistência pelo sistema de injeção termoplástica na cor verde.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 3.500,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 12.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PANDIN Modelo: PANDIN

Descrição: MESA 1,20 M Malbec/Preto, Produzido em MDP/BP de 22 mm, duravel, com acabamento refinado, pés de aço preto com borda de BP. COR: Malbec/Preto. Altura: 75cm; Largura: 120cm; Profundidade: 61cm; Peso: 13,50kg

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 620,00 Total Item: 12.400,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 1.700,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PANDIN Modelo: PANDIN

Descrição: Mesa de reunião redonda com diametro de 120 cm confeccionada em mdf de 15 mm; cabamento em filete 2,mm em todo o contorno; pés painel mdp formando "x" com 25mm de espessura para maior resistencia com perfil cinza; possuir sapatas niveladoras;

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 850,00 Total Item: 1.700,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 116 **Total: 34.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: Microcomputador Desktop com configuração mínima: processador core i7 de 3.4 ghz com 8 mb de cache; chipset; unidade de disco rígido SSD interno com capacidade minima de 256GB com velocidade de 7200 rpm sata ii; memória ram tipo ddr3 com no mínimo 8 (oito) gbyte

Quantidade: 9 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3.800,00 Total Item: 34.200,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 121 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: HARMONICS Modelo: HARMONICS

Descrição: MICROFONE SEM FIO Duplo, kit com dois microfones de mão sem fio, duas baterias de Lithium, uma base receptora de sinal UHF, que também execute a função de recarregar as baterias de Lithium e um case de proteção.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 1.800,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 141 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LG Modelo: LG

Descrição: Microondas de bancada 31 litros, 220v.; 10 niveis de potencia; display digital, relógio, possui autodescongelamento; potencia 700w; consumo de energia classe a.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.100,00 Total Item: 1.100,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 19.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PC TOP Modelo: PC TOP

Descrição: Monitor de led de 21,5 polegadas widescreen com as seguintes características: tela: frequência nativa do painel: 60hz; tipo de painel: anti-reflexivo; tamanho do painel: 21,5" widescreen (painel led); tamanho da imagem visível: 47,0 cm; pixel pitch:

Quantidade: 22 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 19.800,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 8.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COMPAQ Modelo: COMPAQ

Descrição: Notebook com as seguintes características: processador core i3 de 2 ghz e 3m cache; memória ram 4 gb ddr3 sdram; SSD 256 gb; tela de led widescreen de no máximo 14 polegadas de 1366x768, tecnologia led com web câmera 1.3 megapixel;



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4.200,00 Total Item: 8.400,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 4.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: POSITIVO Modelo: POSITIVO

Descrição: Notebook com as seguintes características: processador core i5 de 5ª geração de 8 ghz e 3 ou 4 m cache; memória ram 8 gb ddr3 sdram; SSD 240, tela de led widescreen de no máximo 14 polegadas de 1366x768,

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4.600,00 Total Item: 4.600,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 104 **Total: 6.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FLEXINTER Modelo: FLEXINTER

Descrição: Projetor de multimídia tipo data show 3.000 lumens com bolsa, resolução svga. conectividade: hdmi, usb, vga, vídeo composto.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3.400,00 Total Item: 6.800,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 8.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRASTEMP Modelo: BRASTEMP

Descrição: Refrigerador/geladeira 2 portas 362 litros – frost free: características, duplex; degelo frost free; painel de controle; controle de temperatura; prateleiras removíveis; gavetas removíveis; capacidade: refrigerador 294 l, total 386 l, freezer 92 l;

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4.200,00 Total Item: 8.400,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS

Descrição: Telefone Ip 4 Contas Sip Poe, com 2 linhas projetado com provisionamento zero-touch para implementação em massa e fácil gerenciamento. Com design elegante e um pacote de recursos de última geração, como suporte a Wi-Fi,

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 600,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 130 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Descrição: Ventilador de parede tufão 60 cm preto bivolt – oscilação para direita e esquerda, pode ser inclinada para frente e atrás, grade removível; 200w; três pás; três velocidades; cor preto

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 320,00 Total Item: 3.200,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 3.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: Microcomputador Desktop com configuração mínima: processador core i7 de 3 / 4 ghz com 8 mb de cache; chipset; SSD 240 para sistema e hd 500 mb para escravo; memória ram tipo ddr3 com no mínimo 8 (oito) gbyte de 1333 mhz non-ecc

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3.800,00 Total Item: 3.800,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 990,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PC TOP Modelo: PC TOP

Descrição: Monitor de led de 21,5 polegadas widescreen com as seguintes características: tela: frequência nativa do painel: 75hz; tipo de painel: anti-reflexivo; tamanho do painel: 21,5" widescreen (painel led);

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 990,00 Total Item: 990,00



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

[Handwritten signature]



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2803.01/2023

Processo Administrativo Nº 0803.01/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 31/03/2023 17:31:15

TOTAL DO PROCESSO: **9.033,00**

TOTAL DA PROPOSTA

9.033,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 102 **Total: 7.295,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EPSON ECOTANK L3250 Modelo: EPSON ECOTANK L3250

Descrição: Impressora Multifuncional Tanque de Tinta Wireless - Impressora, Copiadora, Scanner, com conexão sem fio Wireless. Impressora Multifuncional 3 em 1 com conexão Wireless: imprime, copia e digitaliza, Wi-Fi Direct, 7.500 páginas em cores e 4.500 páginas em preto; com tanque frontal de tinta, sem cartuchos. Capacidade de entrada do papel: 100 folhas de papel A4 -

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.459,00** Total Item: 7.295,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 1.738,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TMY 7500 Lumen Modelo: TMY 7500 Lumen

Descrição: Projetor de multimídia tipo data show 3.000 lumens com bolsa, resolução svga. conectividade: hdmi, usb, vga, vídeo composto.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 869,00** Total Item: 1.738,00